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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84517401V

2. Data e Regjistrimit 17/09/2018
3. Emri i Subjektit VEGETAL EXPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Kolonje ARDENICE Ardenice magazine nje kateshe 
me nr pasurie 177/31 dhe zone kadastrale nr 1033. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Qender grumbulluese frigoriferike te frutave dhe perimeve 

per import-eskport dhe tregtim. Konceptim dhe menaxhim te 
aktiviteteve te kultivimit te kulturave bujgesore dhe 
blegtorale, e te tjera. Organizim te trainimeve dhe 
programeve edukuese ne fushen e bujqesise dhe blegtorise. 
Zhvillimin dhe kultivimin e kulturave te ndryshme bujqesore 
dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice, brenda dhe 
jashte vendit. Kultivimin masiv te frutave dhe perimeve, 
vreshtave, pemeve frutore, me qellim tregtimin e produkteve 
dhe nenprodukteve te tyre me shumice dhe pakice. 
Prodhimin e farerrave, fidaneve dhe tregtimin e tyre. 
Ngritjen e industrise perpunuese te prodhimeve bujqesore 
dhe blegtorale, te zonave rurale. Ngritien dhe zhvillimin e 
agroturizmit, fermave dhe rezorteve te zonave rurale. 
Eksperimentimin e teknologjive te reja ne kultivimin e 
kulturave te ndryshme bujqesore. Import - eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha prodhimeve 
bujqesore e blegtorale ne gjendjen e tyre natyrale, te fresketa, 
te gjalla apo te perpunuara (industrializuara apo ne menyre 
artizanale), blerjes se farnave, fidaneve, medikamenteve te 
ndryshme per mbrojtien nga semundjet dhe demtuesit. 
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Import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
makinerive per prodhim bujqesor dhe blegtoral, ndertimi i 
sisterneve te ujities, ngritja e linjave dhe makinerive te 
perpunimit te produkteve agro-ushgimore, etj. Nxitjen dhe 
organizimin e te gjitha aktiviteteve sociale dhe kulturore, qe 
kane te bejne me prodhimin dhe tregtimin e prodhimeve te 
fermereve, bujqesore dhe blegtorale. Konsulence ne fushen e 
ekonomise, bujqesise, bleglorise dhe ushqimit duke perfshire 
planet e menaxhimil te cilesise, mjedisit, turizmit dhe agro-
turizmit. Perhapja e kulturave per ngritjen e fermave Agro-
Turizem. Kultivimi i te gjitha produkteve bujqesore bio dhe 
te tjera, tregtimi i tyre me shumice dhe pakice, brenda dhe 
jashte vendit. Shitje te produkleve te shoqerise online 
nepermjet site:www.vegetal.com.  
Eno Jegeni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2018                Deri: 14/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlmirSahatqija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnoJegeni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AbdurrahmonZhubi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.334,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VEGETAL EXPORT
Web site: www.vegetal.com
E-Mail: info@vegetal.com  
Telefon: 0672000366  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-940080-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-113811-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 22.02.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i Dhurimit te 10% te kuotave te ortakut Era Xhabafti qe zoteron ne shoqerine 
VEGETAL EXPORT sh.p.k . Depozitimi i Kontrates se Dhurimit date 22.02.2019, 
ndermjet pales  dhuruese Era Xhabafti  dhe paleve pranuese Almir Sahatqija dhe 
Abdurrahmon Zhubi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Almir Sahatqija")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Almir Sahatqija")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdurrahmon Zhubi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("20.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdurrahmon Zhubi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Era Xhabafti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Era Xhabafti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208254-05-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A0E6E2-EFA4-4D6E-9966-15C793ECAA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A57A9CF-C7BD-4363-80CE-4D83F5BD13D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4618D68F-67E3-48E0-8ACD-A4AC4AAFB5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDD22B7-D944-4524-A553-14C1987B136E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0C01B1-0787-4AB0-8BFE-3B422E0F369E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.05.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         VAJKAN;         
Lagjja Vajkan, Rruga kryesore, Magazine nje kateshe Nr pasurie 36/12, dhe ne zonen 
kadastrale Nr 3695.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294319-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendimi Vegetal 2018.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
Bilanci Vegetal 2018.pdf

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416299-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.11.2019 per riemerimin e 
administratorit Eno Jegeni.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eno Jegeni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/09/2019")            u be              ("14/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451260-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 10 % te kuotave te 
shoqerise, nr. 79 rep., nr. 33  kol., date  13.01.2020.  Depozitimi i vendimit, date 
13.01.2020  ku eshte vendosur : -Shitja  e 10 % te kuotave te shoqerise nga ortaku  Ahmet 
Kaloshi ne favor te  ortakeve  Almir Sahatqija (5%) dhe Almir Sahatqija (5%).  
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "25.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8334865-52B3-4E07-8389-3DB95FBE717F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A44BE34-E218-4F43-833F-4E41A89023CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C2F0A3-F8B2-4BF0-AEC2-6FD159D318DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F1B2F0-0576-4E11-9D7B-266F4C35FC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4A21AF-1B91-4D2F-9F81-CAFF7016F4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4A21AF-1B91-4D2F-9F81-CAFF7016F4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F443DB2-834A-4A2C-9A56-F4AA3A15A8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3677EDE5-2265-4F79-9FC5-9B6C1DAA6395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C517C1AB-7606-4FAE-A9E9-C671CCCA6742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C517C1AB-7606-4FAE-A9E9-C671CCCA6742
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ahmet Kaloshi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Almir Sahatqija")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Almir Sahatqija")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdurrahmon Zhubi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdurrahmon Zhubi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478131-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.03.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         VAJKAN;         
Lagjja Vajkan, rruga kryesore , magazine nje kateshe nr pasurie 36/12, dhe zone 
kadastrale nr 3695.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         VAJKAN;         
Lagjja Vajkan, Rruga kryesore, Magazine nje kateshe Nr pasurie 36/12, dhe ne zonen 
kadastrale Nr 3695.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRADISHTE;         GRADISHTE;         
Njesia Administrative Gradishte, Bashkia Divjake, Zona Kadastrale Nr. 1838, Numer 
Pasurie 9/15;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564759-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDB0F03-75ED-4CE6-AFFD-03437EEB92A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067BF417-5D60-4DAE-BF7B-2A7FC609F19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067BF417-5D60-4DAE-BF7B-2A7FC609F19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52653932-7126-4E4F-92B1-6B17EBDDDB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C96D1B-4D72-4B0E-9C95-6256BB3273D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5CD7F1-E2B7-43C0-8CF4-EEA94F12A601
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1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanc Vegetal Export 2019.pdf
Vendimi Vegetal Export.pdf
2.Pasqyra e performancës.xlsx

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576133-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  05.08.2020, ku është vendosur:-  
Dhurimi i  kapitalit e zotëruar nga  ortaku:  Era Xhabafti, në favor të Almir Sahatqija,  Eno 
Jegeni dhe Abdurrahmon Zhubi. Depozitimi i kontratës nr.3111 Rep., nr. 903 Kol, datë 
05.08.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Era Xhabafti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdurrahmon Zhubi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("30.000,00")            u be              ("33.334,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdurrahmon Zhubi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("33,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eno Jegeni")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.000,00")            u be              ("33.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eno Jegeni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Almir Sahatqija")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("33.333,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Almir Sahatqija")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("33,33")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636863-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.12.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         ARDENICE;         
Ardenice magazine nje kateshe me nr pasurie 177/31 dhe zone kadastrale nr 1033.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         VAJKAN;         
Lagjja Vajkan, rruga kryesore , magazine nje kateshe nr pasurie 36/12, dhe zone 
kadastrale nr 3695.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B440D57E-A774-4730-978C-E744FAD99C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DCC94F-6DC7-411B-994C-4E9AFC5CBF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0D072F-00AC-47EB-8E7A-9E5DA579AD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0549BA59-E14F-4386-97F7-40203AE04B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D8C494-DCE8-4EA7-993A-02117B21156F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82847C53-65C0-43DB-9E1E-A3DEE19B68A3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760946-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asamblese Vegetal Export 2020.pdf
Bilanc Vegetal Export 2020.pdf
2.Pasqyra e performancës.xlsx

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966018-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Vegetal Export 2021.pdf
_Ekstrakt i thjeshtë_historik20220731.pdf
2.Pasqyra e performancës.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Vegetal export 2021.pdf

Datë: 01/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363AA745-37F8-4B45-9177-5BBAB481EB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF65154-C8D9-4698-8673-C35B78739806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066DF5FF-D8C2-4134-AF3B-4E44078F71AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC6E7F1-CF0A-44CD-99F5-E52B476C1051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05BA0E8-5799-4270-BC95-102C558B5667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA956DD-500F-4D5E-B97A-12DA9ACFB597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F00E5AB-501D-4AB6-B04B-B0AC0F326102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8C3576-42B2-4EFE-B0EE-63EA0C2D52BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D93CB86-31FB-4FC4-9163-864A5D9B0AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7407D1-49E5-4A57-9AA6-94CBA0ACB44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A97A383-80F9-4BC8-A759-9C6BA6B0F10B

